АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. № ofd/3

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 29.11.2016 № 5187 «Об утверждении уточненного перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения, находящихся на территории муниципального
образования - городской округ город Рязань»

В связи с уточнением геометрических параметров автомобильных дорог города
Рязани, руководствуясь статьей 5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,
а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 29.11.2016 № 5187 «Об утверждении уточненного перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения, находящихся на территории муниципального образования -
городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации города Рязани
от 26.05.2017 № 2062, от 31.05.2017 № 2175, от 13.06.2017 № 2355, от 31.08.2017 № 3908,
от 12.10.2017 № 4491, от 30.11.2017 № 5273, от 19.07.2018 № 2822, от 20.08.2018 № 3249,
от 25.09.2018 № 3773, от 18.06.2019 № 2110, от 11.03.2020 № 990, от 02.06.2020 № 1797,
от 26.06.2020 № 2093, от 04.12.2020 № 4580, от 27.01.2021 № 175, от 04.03.2021 № 775,
от 02.04.2021 № 1172, от 20.05.2021 № 1839, от 26.05.2021 № 1939, от 26.11.2021 № 5084,
от 10.12.2021 № 5328, от 28.02.2022 № 895, от 13.04.2022 № 2023) изменения согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных
отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать
настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети
Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя
главы администрации К. В. Яр^некого.

о а о * . .

//
Глава администр; Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации города Рязани
от - 2022 г. №

Изменения
в приложение к постановлению администрации города Рязани от 29.11.2016 № 5187
«Об утверждении уточненного перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения, находящихся
на территории муниципального образования - городской округ город Рязань»

1. Пункты 169, 176, 231, 253, 398, 482, 621 изложить в следующей редакции:

169 4-й Коломенский проезд 133 735 61-401 ОПМГ 173

176 улица Кольцова 174 2680 61-401 ОП МГ 180

231 улица 4-я Линия 823 8714 61-401 ОПМГ 235

253 улица К.Маркса 643 8700 61-401 ОПМГ 263

482 Спортивный переулок 121 1425 61-401 ОПМГ 500

398 Предзаводская улица 539 3670 61-401 ОПМГ 415

621 Дорога к Богородскому
кладбищу

2345 21014 61-401 ОПМГ 641

2. В строке «Итого» цифры «4601263,3», заменить цифрами «4609751,3»,
соответственно.